

Lublin, 2013-04-30  
Z-AGr-2261/3/46/13

## Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: udzielenia wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie negocjacji z ogłoszeniem na: **świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą fabrycznie nowych telefonów komórkowych, przeniesieniem numerów oraz świadczeniem usług Internetu bezprzewodowego wraz z dostawą modemów na potrzeby Teatru im. J. Osterwy.**

Wobec zadanych pytań ze strony jednego z Wykonawców, Teatr udziela odpowiedzi na poniższe pytania, podając je do wiadomości wszystkich zaproszonych wykonawców.

Ad.1. SIWZ, rozdział III, pkt. 25 i załącznik nr 1

Zamawiający wymaga od Wykonawcy podania w załączniku nr 1 parametrów technicznych oferowanych modeli aparatów telefonicznych. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego, czy za spełnienie tego wymogu, wystarczającym będzie podanie w załączniku nr 1 jedynie konkretnych modeli tych aparatów oraz zamiast rozpisywania parametrów technicznych modeli - dołączenie poszczególnych „ofertówek” telefonów, w których przedstawione będą parametry techniczne – zgodnie z wymogiem SIWZ, rozdział III, pkt. 25?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Wystarczającym będzie podanie w załączniku nr 1 jedynie konkretnych modeli tych aparatów i dołączenie poszczególnych „ofertówek” telefonów

Ad.2. Załącznik nr 1

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie, co Zamawiający oczekuje od Wykonawcy do uzupełnienia w załączniku nr 1 – przy taryfach I, II, III, IV i modemie oraz przy wymienionych dalej modelach telefonów? Wnosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Proszę o podanie takich ofert, jakie Wykonawca ma swojej ogólnej ofercie, z dostosowaniem do potrzeb wyrażonych w SIWZ. Doprecyzowania SIWZ nastąpi po negocjacjach

Ad.3. Załącznik nr 2, tabela 1, lp. 1–4, kolumna 3 i 4

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie, co Zamawiający oczekuje od Wykonawcy do uzupełnienia w załączniku nr 2, tabela 1, lp. 1-4, kolumna 3 i 4? Wykonawca zwraca uwagę, że Zamawiający nie wskazał w SIWZ ilości poszczególnych abonamentów do wymaganych taryf oraz ilości konkretnych aparatów telefonicznych dla poszczególnych taryf. Wnosimy o wyjaśnienie i sprecyzowanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Załącznik nr 2 jest wzorcem oferty końcowej. Ta oferta będzie składana po przeprowadzeniu negocjacji. Obecnie należy jedynie złożyć ofertę wstępną.

Ad.4.

Wykonawca zwraca się zatem z pytaniem, czy w razie wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 ksh (a zatem także informacje o wysokości kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Oczywiście.

Ad.5.

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza, by opłaty abonamentowe były płacone z góry?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Ad.6.

Wykonawca mając na uwadze treść pkt. 4 załącznika nr 2 prosi o potwierdzenie, że czy mając na uwadze powszechnie akceptowaną w orzecznictwie Europejskiego Trybunału Sprawiedliwości zasadą neutralności VAT dla podatnika, że w ostatecznym rozrachunku podatek ten powinien obciążać odbiorcę towarów i usług, a nie Wykonawcę i w celu uniknięcia konieczności wprowadzania zmian do treści umowy w przypadku zmiany stawki VAT, Zamawiający dopuszcza doprecyzowanie Umowy poprzez zamieszczenie ustępu o treści: „W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczących przedmiotu umowy w okresie obowiązywania niniejszej umowy Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego nową, aktualną wysokość stawek podatku VAT”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w ogłoszeniu w pkt IV 3 i jak w SIWZ w paragrafie XII wskazał, że przewiduje wprowadzenie do umowy zapisu o treści:

„Zamawiający dopuszcza istotne zmiany postanowień zawartej umowy, w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia zmiany przepisów podatkowych w zakresie zmiany stawki podatku VAT. W takiej sytuacji zmianie ulegnie stawka podatku VAT i cena brutto a cena jednostkowa netto nie ulegnie zmianie.”

Stąd zamawiający nie widzi potrzeby potwierdzenia stanowisko z pkt 6 pytania.

Ad.7.

Prosimy o informację czy Zamawiający zgadza się na zamieszczenie w treści umowy paragrafu o treści: „W sprawach nie uregulowanych Umową zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, ustawy z dnia 16 lipca 2004 roku Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr 171, poz. 1800 z późn. zm.), Regulamin i cennik Wykonawcy ze zmianami wynikającymi z Umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Co do zapisu: „W sprawach nie uregulowanych Umową zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, ustawy z dnia 16 lipca 2004 roku Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr 171, poz. 1800 z późn. zm.)”, jest to zapis oczywisty wobec bezwzględnie obowiązujących przepisów powszechnie obowiązującego prawa. Nie ma obowiązku tego zapisu w umowie powielać. Co do zaś „Regulaminów” i „cenników”, to Zamawiający już wyraził się w tej sprawie w odpowiedzi na pytanie skierowane przez innego wykonawcę. Regulamin, aby został uznany przez Zamawiającego, jako element umowy musi być zaakceptowany i przyjęty w ramach oferty Wykonawcy. Proszę o przedstawienie Regulaminu do oferty wstępnej, jeśli Wykonawca uznaje go za element oferty. Co do cenników, to absolutnie zapis jest niemożliwy do zrealizowania, gdyż oferta cenowa przyjęta przez Zamawiającego ma gwarantować stałość cen przez okres obowiązywania umowy. Zmiany cen są dopuszczalne tylko na warunkach podanych w ogłoszeniu w pkt IV 3 i jak w SIWZ w paragrafie XII tj. „wprowadzenie przez Operatora akcji promocyjnych lub nowej usługi, która doprowadzi do obniżenia ceny brutto za świadczoną usługę lub włączenie nowych usług w dotychczasowej cenie”, i nie mają zastosowania automatycznego tylko po zawarciu pisemnego aneksu do umowy co wynika z treści art. 139 par 2 i art. 144 prawa zamówień publicznych.

Ad.8. SIWZ, rozdział III, pkt. 2.1

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie, w jakim terminie Zamawiający zamierza aktywować dodatkowe 3 numery? Na jakich warunkach będą zakupywane dodatkowe karty SIM?

Ponieważ na etapie składania ofert żaden Wykonawca nie może przewidzieć daty aktywacji dodatkowej karty, a zatem nie może określić okresu trwania umowy dla tych kart - czyli poprawnie skalkulować oferty nie narażając się na straty finansowe. Wnosimy o określenie, iż dodatkowe karty sim Wykonawca będzie dostarczał na warunkach zgodnie z zaproponowanymi stawkami w formularzu ofertowym z wyłączeniem ceny terminala, którego cena będzie ustalana w momencie realizacji takiego zamówienia w oparciu o czas pozostały do zakończenia umowy głównej.

Odpowiedź Zamawiającego:  
W okresie obowiązywania umowy.

Ad.9. SIWZ, rozdział III, pkt. 2.5  
Wnosimy o doprecyzowanie, iż wymóg dotyczy połączeń w ruchu krajowym.

Odpowiedź Zamawiającego:  
Tak. W ruchu krajowym.

Ad.10. SIWZ, rozdział III, pkt. 2.4  
Zamawiający podaje daty zakończenia 16 umów, natomiast postępowanie dotyczy 16 numerów głosowych oraz 3 numerów data. Czy zatem dla numerów do modemów, Wykonawca ma przydzielić nowe numery z dniem rozpoczęcia umowy? Wnosimy o wyjaśnienie różnicy.

Odpowiedź Zamawiającego:  
Po negocjacjach SIWZ w tym zakresie zostanie doprecyzuje.

Ad.11. SIWZ, rozdział III, pkt. 2.9  
Wnosimy o doprecyzowanie, iż wymóg dotyczy połączeń w ruchu krajowym.

Odpowiedź Zamawiającego:  
Tak. W ruchu krajowym.

Ad.12. SIWZ, rozdział III, pkt. 2.10  
Wnosimy o doprecyzowanie, iż wymóg dotyczy połączeń w ruchu krajowym.

Odpowiedź Zamawiającego:  
Tak. W ruchu krajowym.

Ad.13. SIWZ, rozdział III, pkt. 2.21  
Wnosimy o doprecyzowanie, iż wymóg dotyczy połączeń w ruchu krajowym.

Odpowiedź Zamawiającego:  
Tak. W ruchu krajowym.

Ad.14. SIWZ, rozdział III, pkt. 2.24  
Zamawiający w podanych wielkościach abonamentów nie podał ilości poszczególnych taryf, stąd Wykonawca nie może poprawnie skalkulować oferty, nie wiedząc czy taryfy np. 150 PLN będzie 1 szt. czy też 15 szt. Ma to znaczenie o tyle, iż w przypadku większej ilości taryf 10 zł, niemożliwe będzie zaoferowanie telefonów „Smartfon” w niskiej cenie. Wnosimy o precyzyjne podanie ilości poszczególnych taryf

Odpowiedź Zamawiającego:  
Doprecyzowanie SIWZ nastąpi po złożeniu ofert wstępnych i przeprowadzeniu negocjacji . Obecne ofert wstępne nie podają cen. Nie ma potrzeby więc wykonania kalkulacji. WYKONAWCA SKŁADA OBECNIE ZAŁĄCZNIK NR 1 – OFERTA WSTĘPNA. ZAŁĄCZNIK NR 2 SKŁADANY BĘDZIE PO

**NEGOCJACJACH I ZAPROSZENIU DO OFERTY KOŃCOWEJ, KTÓRA SKŁADANA BĘDZIE PO MODYFIKACJI SIWZ.**

Ad.15. SIWZ, rozdział III, pkt. 2.24

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o sprecyzowanie czy podane tu ceny są netto czy brutto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ceny netto.

Ad.16. SIWZ, rozdział III, pkt. 2.24

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o sprecyzowanie czy podane tu wysokości abonamentów są obligatoryjne, i tylko takiej wysokości opłaty będzie uiszczal, co miesiąc Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Są to wartości orientacyjne. Wysokość abonamentu wyniknie z zawartej umowy.

Ad.17. SIWZ, rozdział III, pkt. 2.24.5)

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego czy dopuszcza modyfikację SIWZ w taki sposób, aby nałożyć pewnie przyjęty limit transmisji danych w miesiącu na 1 abonament (np.6 GB), gdzie po przekroczeniu tego limitu korzystanie będzie możliwe, ale ze zmniejszeniem transferu? Taka modyfikacja będzie korzystna również dla Zamawiającego z uwagi na fakt, że pozwoli to na ograniczenie kosztów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wstępnie Zamawiający wyraża zgodę na taką zmianę SIWZ. Doprecyzowanie warunków SIWZ nastąpi po etapie negocjacji.

Ad.18. SIWZ, rozdział III, pkt. 2.25.1)

Wykonawca informuje, że wymóg ten jest niemożliwy do zagwarantowania przez żadnego z operatorów telekomunikacyjnych. Wykonawca nie odpowiada za rotację towarów na magazynach producentów. Wnosimy o wykreślenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Doprecyzowanie warunków SIWZ nastąpi po etapie negocjacji. Na tym etapie Zamawiający nie ma podstaw aby dokonać skreślenia tego zapisu. Ponadto dany podmiot nie może oświadczać wobec innych podmiotów.

Ad.19. SIWZ, rozdział III, pkt. 2.25.21)

Wykonawca informuje, że dla aparatów typu „Smartfon” waga poniżej 120g jest bardzo często nieosiągalna. Wnosimy o rezygnację z tego wymogu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na tym etapie Zamawiający nie ma podstaw aby dokonać zmiany tego zapisu, jeśli Wykonawca uzna, że nie ma aparatów typu „Smartfon” o podanej wadze, proszę przedstawić inną ofertę z uzasadnieniem zmiany. Doprecyzowanie warunków SIWZ nastąpi po etapie negocjacji.

Ad.20. SIWZ, rozdział III, pkt. 4

Wykonawca wnosi o sprecyzowanie, na jakich warunkach będą zakupywane dodatkowe karty SIM? Ponieważ na etapie składania ofert żaden Wykonawca nie może przewidzieć daty aktywacji dodatkowej karty, a zatem nie może określić okresu trwania umowy dla tych kart, – czyli poprawnie skalkulować oferty nie narażając się na straty finansowe. Wnosimy o określenie, iż dodatkowe karty SIM Wykonawca będzie dostarczał na warunkach zgodnie z zaproponowanymi stawkami w formularzu ofertowym z wyłączeniem ceny terminala, którego cena będzie ustalana w momencie realizacji takiego zamówienia w oparciu o czas pozostały do zakończenia umowy głównej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Doprecyzowanie SIWZ nastąpi po złożeniu ofert wstępnych i przeprowadzeniu negocjacji . Obecne oferty wstępne nie podają cen. Nie ma potrzeby więc prowadzenia kalkulacji.

Ad.21. Załącznik nr 2, tabela 3, lp. 1

Wykonawca informuje, że zgodnie z wymaganiami w ofercie ma zaoferować po 3 modele terminali. W związku z tym wnosimy o wyjaśnienie, które z nich, zatem ma wpisać, jako typ A lub B, oraz w jaki sposób wybrać ma dwa spośród oferowanych trzech typów? Wnosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

WYKONAWCA SKŁADA OBECNIE ZAŁĄCZNIK NR 1 – OFERTA WSTĘPNA. ZAŁĄCZNIK NR 2 SKŁADANY BĘDZIE PO NEGOCJACJACH I ZAPROSZENIU DO OFERTY KOŃCOWEJ, KTÓRA SKŁADANA BĘDZIE PO MODYFIKACJI SIWZ.

Ad.22. Załącznik nr 2

Wnosimy o doprecyzowanie, iż wszelkie ceny w formularzu dotyczą połączeń krajowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

WYKONAWCA SKŁADA OBECNIE ZAŁĄCZNIK NR 1 – OFERTA WSTĘPNA. ZAŁĄCZNIK NR 2 SKŁADANY BĘDZIE PO NEGOCJACJACH I ZAPROSZENIU DO OFERTY KOŃCOWEJ, KTÓRA SKŁADANA BĘDZIE PO MODYFIKACJI SIWZ.

Mając na uwadze dobro prowadzonego postępowania liczymy na udzielenie szybkiej odpowiedzi, co umożliwi nam poprawne przygotowanie oferty.

Teatr im. J. Osterwy  
20-004 Lublin, ul. Narutowicza 17  
fax 081 463 86 50, sekr. 081 532 29 35  
NIP 712-010-37-17  
-1-

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA

Ryszard Fijałkowski